Pieces détachées perforateur UBH 2/20 RLE Bosch Typ 0 611 210 503

Interrupteur, balais charbon, condensateur, stator, porte-outil, cable...
0611210 503
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Einbaulage beachten!

Check installation position!
Attention au positionnement!
Téngase en cuenta la
posicién de montaje!

Anderungan varbehalten

Muodifications reserved

W mit Loctite 222 sichem Modifications resérvées
sacure with Lachite 222 Salvo modificacionss
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Nomenclature UBH 2/20 RLE Bosch Typ 0 611 210 503

2
4

12
17
21
31
32
34
38
55
59
61
76
90
94
102
103
805
811
814
833
857

stator moteur

interrupteur variateur

manchon passe-cable

condensateur filtre antiparasite

capot poignée arriére

douille porte outil SDS plus

rondelle d'appui pour porte-outil réf. 1 610 102 022
manette sélection mode de percussion
bouchon protection porte outil

rondelle d'appui pour porte-outil réf. 1 610 102 022
joint de flasque

joint torique manette mode percussion
joint étanche carter d'engrenage

vis carter d'engrenage

commutateur inverseur sens de rotation
axe manette selection mode percussion
bobine filtre antiparasite

céable de connection

cable d'alimentation

balais charbon

porte balais charbon

manchon protection SDS plus

joint torique interrupteur

mandrin 13mm a serrage rapide

mandrin a clé 13mm
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